LICITACORP Comércio e Serviço Ltda, CNPJ nº 35.063.195/0001-01. 

Objeto: Aquisição e fornecimento de placas e acessórios para divisórias, destinados à adequação 

física e organizacional da Sede 02 da ASSISCOP, conforme especificações do Termo de 

Referência. 

Valor Total: R$ 28.273,00 (vinte e oito mil duzentos e setenta e três reais). 

Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir de 25/11/2025, conforme art. 105 da Lei 

14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 30-000-01-001-04.122.0001.2001-3.3.90.30.00.00. 

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis.